長 介 号 外

令和２年１１月３０日

管理者各位

  長崎市福祉部介護保険課長

 （ 公 印 省 略 ）

クラスターの早期探知・早期介入のための取組み について（通知）

時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本市の福祉行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、厚生労働省から通知がありました。

つきましては、高齢者施設におかれましては、添付の別紙 ３ページ ３．早期探

知のための報告等についての枠に囲った部分について御留意いただき、感染症拡大防

止に努めていただきますようお願いいたします。

長崎市桜町２番２２号

長崎市福祉部介護保険課

保険料係 浅井

TEL：095-829-1163